ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NNTN          Quảng Ngãi, ngày 03 tháng 7 năm 2020

V/v góp ý Đề án kiện toàn hệ

thống Văn phòng Điều phối

nông thôn mới các cấp giai

đoạn 2021-2025

                                    Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Theo nội dung Công văn số 4405/BNN-VPĐP ngày 30/6/2020 của Bộ

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc góp ý Đề án kiện toàn hệ thống

Văn phòng Điều phối nông thôn mới các cấp giai đoạn 2021-2025 (văn bản

đã gửi Sở), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn nghiên cứu, có ý kiến

tham gia góp ý Đề án kiện toàn hệ thống Văn phòng Điều phối nông thôn mới

các cấp giai đoạn 2021-2025, gửi Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn và

báo cáo UBND tỉnh trước ngày 10/7/2020./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT Thường trực UBND tỉnh (b/c);

- VPUB: CVP, PCVP(NN), CB-TH;

- Lưu: VT, NN-TNtv169.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2020-07-03T07:29:13+0000
	lqdat@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-07-03T07:45:46+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-07-03T07:45:47+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature